80 etajul
I: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu două în casă: Pe un an
12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar o cr. v. a.
sau 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 194.

Brașov, Mercuri 4 (16) Septembrie

1896.

Măsuri desperate.

Acum, că se apropie sfârșitul
exposiției milenare cu uriașele sale
fiacșuri și deficite, fișpanii și vice-
șpanii de prin comitate au primit,
se vede, ordin de sus, ca să facă
ce-or face și să ducă negreșit omenii
la expoziția.